

	désignation	référence	prix unitaire H.T. €	prix unitaire TTC. €	Nb	Prix TTC €	Prix unitaire TTC FF	Prio	Priorité 1	Priorité 2	Priorité 3	rappel	
KaRement BAC PRO LEGRAND	- Kit Distribution / VDI	009 13 *	11 943,00 €	14 283,83 €	1	14 283,83 €	93 695,77 F						
	- Kit Alarme incendie	009 11 *	3 041,00 €	3 637,04 €	1	3 637,04 €	23 857,39 F						
	- Kit Alarme intrusion	009 12 *	1 027,00 €	1 228,29 €	1	1 228,29 €	8 057,07 F						
	- Kit Eclairage	009 14 *	2 448,00 €	2 927,81 €	1	2 927,81 €	19 205,16 F						
	Sous total		18 459,00 €	22 076,96 €		22 076,96 €	144 815,39 F						
	Kit BAES à venir	???	2 500,00 €	2 990,00 €	1	2 990,00 €	19 613,11 F						
	TOTAL		20 959,00 €	25 066,96 €		25 066,96 €	164 428,51 F	1	25 066,96 €				25 066,96 €

Contrôleur d'installation Chauvin Arnoux			1 268,00 €	1 516,53 €	1	1 516,53 €	9 947,77 F	2		1 516,53 €		1 516,53 €	9 947,77 F
analyseur de réseau de chantier Chauvin Arnoux			2 550,00 €	3 049,80 €	2	6 099,60 €	40 010,75 F	2		6 099,60 €		6 099,60 €	40 010,75 F
autocommutateur Alcatel	à définir		2 760,00 €	3 300,96 €	1	3 300,96 €	21 652,88 F	3			3 300,96 €	3 300,96 €	21 652,88 F
Variateur vectoriel de flux	à définir		2 300,00 €	2 750,80 €	1	2 750,80 €	18 044,07 F	3			2 750,80 €	2 750,80 €	18 044,07 F
micro ordinateur portable			1 100,00 €	1 315,60 €	2	2 631,20 €	17 259,54 F	2		2 631,20 €		2 631,20 €	17 259,54 F
imprimante A4 N&B			130,00 €	155,48 €	2	310,96 €	2 039,76 F	2		310,96 €		310,96 €	2 039,76 F
serveur informatique			1 200,00 €	1 435,20 €	1	1 435,20 €	9 414,29 F	2		1 435,20 €		1 435,20 €	9 414,29 F
Mise en évidence harmoniques Schneider			2 600,00 €	3 109,60 €	1	3 109,60 €	20 397,64 F	2		3 109,60 €		3 109,60 €	20 397,64 F

25 066,96 € 15 103,09 € 6 051,76 € 46 221,81 € 303 195,21 F

désignation	référence	prix unitaire H.T. €	prix unitaire TTC. €	Nb	Prix TTC €	Prix unitaire TTC FF	Prio	Priorité 1	Priorité 2	rappel	Francs
- Kit Distribution / VDI	009 13 *	11 943,00 €	14 283,83 €	1	14 283,83 €	93 695,77 F					
- Kit Alarme incendie	009 11 *	3 041,00 €	3 637,04 €	2	7 274,07 €	23 857,39 F					
- Kit Alarme intrusion	009 12 *	1 027,00 €	1 228,29 €	2	2 456,58 €	8 057,07 F					
- Kit Eclairage	009 14 *	2 448,00 €	2 927,81 €	1	2 927,81 €	19 205,16 F					
sous total		18 459,00 €	22 076,96 €		26 942,29 €	144 815,39 F					
Kit BAES à venir	???	2 500,00 €	2 990,00 €	1	2 990,00 €	19 613,11 F					
TOTAL		20 959,00 €	25 066,96 €		29 932,29 €	164 428,51 F	1	29 932,29 €		29 932,29 €	196 342,96 F

Contrôleur d'installation Chauvin Arnoux		1 268,00 €	1 516,53 €	1	1 516,53 €	9 947,77 F	2		1 516,53 €	1 516,53 €	9 947,77 F	
analyseur de réseau de chantier Chauvin Arnoux		2 550,00 €	3 049,80 €	2	6 099,60 €	40 010,75 F	2		6 099,60 €	6 099,60 €	40 010,75 F	
autocommutateur Alcatel	à définir	2 760,00 €	3 300,96 €	1	3 300,96 €	21 652,88 F	3			3 300,96 €	21 652,88 F	
Climatisation pour local de 80m² 5kW	à définir	2 490,00 €	2 978,04 €	1	2 978,04 €	19 534,66 F	1	2 978,04 €		2 978,04 €	19 534,66 F	
Chauffage par radiateur communicants	à définir	2 000,00 €	2 392,00 €	1	2 392,00 €	15 690,49 F	1	2 392,00 €		2 392,00 €	15 690,49 F	
micro ordinateur portable		1 250,00 €	1 495,00 €	2	2 990,00 €	19 613,11 F	2		2 990,00 €	2 990,00 €	19 613,11 F	
imprimante A4 N&B		130,00 €	155,48 €	2	310,96 €	2 039,76 F	2		310,96 €	310,96 €	2 039,76 F	
serveur informatique		1 200,00 €	1 435,20 €	1	1 435,20 €	9 414,29 F	2		1 435,20 €	1 435,20 €	9 414,29 F	
Gestion technique du bâtiment	à définir	6 000,00 €	7 176,00 €	1	7 176,00 €	47 071,47 F	2		7 176,00 €	7 176,00 €	47 071,47 F	
Mise en évidence harmoniques Schneider		2 600,00 €	3 109,60 €	1	3 109,60 €	20 397,64 F	2		3 109,60 €	3 109,60 €	20 397,64 F	
								35 302,33 €	22 637,89 €	3 300,96 €	61 241,18 €	401 715,81 F